
1.pielikums 

Iepirkuma procedūras nolikumam 

“Par autobusu motoru cilindru galvu remonta 

 pakalpojumu nodrošināšanu” 

identifikācijas Nr. RS/2019/13 

 

 

Tehniskā specifikācija 

 

Pakalpojuma ietvaros jāveic sekojoši darbi, pamatojoties uz Pasūtītāja pieprasījumiem: 

 

Apraksts 
Cilindru galvas marka/modelis 

MAN D0826LOH18 MAN D2866LOH25 MAN D2866LOH27 MB OM457HLA MB OM904 MB OM926/906 MB OM447HLA 

Darbs sk.   sk.   sk.   sk.   sk.   sk.   sk.   

mazgāšana 1   1   1   1   1   1   1   

izjaukšana 1   1   1   1   1   1   1   

defektēšana 1   1   1   1   1   1   1   

galvas dzesēšanas šķidruma telpas 

hermētiskuma pārbaude 
1   1   1   1   1   1   1   

vārstu vadīklas nomaiņa ar atstarpes 

nodrošinājumu vārstam 
4   2   4   4   12   18   2   

plaknes slīpēšana 1   1   1   1   1   1   1   

vārsta ligzdas - vārsta kompksapstrāde 4   2   4   4   16   18   2   

vārstu ligzdas nomaiņa 4   2   4   4   16   18   2   

salikšana 1   1   1   1   1   1   1   

sprauslas čaulas blīvgumijas nomaiņa             1   4   6       

Rezerves daļas sk.   sk.   sk.   sk.   sk.   sk.   sk.   

vārsts IN 2   1   2   2   8   12   1   

vārsts EX 2   1   2   2   4   6   1   

vārsta ligzdas materiāls 2   1   2   2   16   18   2   

vārstu vadīkla 4   2   4   4   12   18   2   



vārstu blīvslēgs 4   2   4   4   12   18   2   

sprauslas čaulas blīvgumija             1   4   6       

augš. paplāksne 4   2   4   4   12   18   2   

paplāksne zem atsperes 4   2   4   4   12   18   2   

sprosts 8   4   8   8   24   36   4   

vārsta atspere 4   2   4   4   24   36   2   

 

 

Dzinējs MAN D2866LOH27  

sprauslas čaulas konstrukcijas maiņa (t.sk.: čaulas un blīvējuma izgatavošana un nomaiņa) uz vienu cilindru  

 

 

Dzinēji MAN D0826LOH18, MAN D2866LOH25, MAN D2866LOH27, MB OM457HLA, MB OM904, MB OM926/906, MB 

OM447HLA 
 

1) vārsta kāta gala slīpēšana   

2) vītņu remonts 1 vieta  

3) presēto korķu remonts (izgatavošana, nomaiņa) 1 vieta  

4) dziļas korozijas vietas apkārt dzesēšanas kanāla remonts (kuru nevar novērsts ar plaknes slīpēšanu) 1 vieta  

 

Remonta veikšanā Izpildītājam jāizmanto orģinālās rezerves daļas. 

 
Pēc pasūtītāja atsevišķa pieprasījuma, Izpildītājam jāveic Tehniskajā specifikācijā neparedzēti ar motora cilindru galvu remontu saistīti darbi. 

Konkrētas šo darbu izmaksas tiek noteiktas Pusēm vienojoties, ņemot vērā, ka par darba stundām Izpildītājam tiek maksāts atbilstoši finanšu 

piedāvājumā norādītajām stundas izmaksām, bet Izpildītāja piedāvātā cena materiāliem un rezerves daļām nedrīkst vairāk kā par 10 % (desmit 

procentiem) pārsniegt attiecīgā materiāla un rezerves daļas vidējo tirgus cenu. 

 

Izpildītājs nodrošina 2 (divi) gadu garantiju veiktajam remontam, tā ietvaros izmantotajiem materiāliem un rezerves daļām. 

 

 
 
 
 



 
3. pielikums 

Iepirkuma procedūras nolikumam 

“Par autobusu motoru cilindru galvu remonta  

pakalpojumu nodrošināšanu” 

identifikācijas Nr. RS/2019/13 

 

FINANŠU PIEDĀVĀJUMS 

IEPIRKUMA PROCEDŪRAI 

            Par autobusu motoru cilindru galvu remonta 

                    pakalpojumu nodrošināšanu 

 

Pretendenta nosaukums ______________________ 

 

 

Apraksts 
Cilindru galvas marka/modelis 

MAN D0826LOH18 MAN D2866LOH25 MAN D2866LOH27 MB OM457HLA MB OM904 MB OM926/906 MB OM447HLA 

Darbs sk. cena summa sk. cena summa sk. cena summa sk. cena summa sk. cena summa sk. cena summa sk. cena summa 

mazgāšana 1   1   1   1   1   1   1   

izjaukšana 1   1   1   1   1   1   1   

defektēšana 1   1   1   1   1   1   1   

galvas dzesēšanas šķidruma telpas 

hermētiskuma pārbaude 
1   1   1   1   1   1   1   

vārstu vadīklas nomaiņa ar atstarpes 

nodrošinājumu vārstam 
4   2   4   4   12   18   2   

plaknes slīpēšana 1   1   1   1   1   1   1   

vārsta ligzdas - vārsta kompksapstrāde 4   2   4   4   16   18   2   

vārstu ligzdas nomaiņa 4   2   4   4   16   18   2   

salikšana 1   1   1   1   1   1   1   

sprauslas čaulas blīvgumijas nomaiņa             1   4   6       

Rezerves daļas sk. cena summa sk. cena summa sk. cena summa sk. cena summa sk. cena summa sk. cena summa sk. cena summa 

vārsts IN 2   1   2   2   8   12   1   



vārsts EX 2   1   2   2   4   6   1   

vārsta ligzdas materiāls 2   1   2   2   16   18   2   

vārstu vadīkla 4   2   4   4   12   18   2   

vārstu blīvslēgs 4   2   4   4   12   18   2   

sprauslas čaulas blīvgumija             1   4   6       

augš. paplāksne 4   2   4   4   12   18   2   

paplāksne zem atsperes 4   2   4   4   12   18   2   

sprosts 8   4   8   8   24   36   4   

vārsta atspere 4   2   4   4   24   36   2   

Kopā bez PVN EUR        

 
Dzinējs MAN D2866LOH27 Cena bez PVN EUR 

sprauslas čaulas konstrukcijas maiņa (t.sk.: čaulas un blīvējuma izgatavošana un nomaiņa) uz vienu cilindru  

 

 

Dzinēji MAN D0826LOH18, MAN D2866LOH25, MAN D2866LOH27, MB OM457HLA, MB OM904, MB OM926/906, MB 

OM447HLA 
Cena bez PVN EUR 

1) vārsta kāta gala slīpēšana   

2) vītņu remonts 1 vieta  

3) presēto korķu remonts (izgatavošana, nomaiņa) 1 vieta  

4) dziļas korozijas vietas apkārt dzesēšanas kanāla remonts (kuru nevar novērsts ar plaknes slīpēšanu) 1 vieta  

 

Pavisam kopā (visiem augstāk norādītajiem darbiem un rezerves daļu veidiem) EUR bez PVN ____________________  

 

 

Specifikācijā neparedzēto remontdarbu veikšanas stundas cena EUR (bez PVN) ___________________________ 

 

_________________________________________________________________________________ 
Pretendenta amatpersonas ar paraksta tiesībām (vai pretendenta pilnvarotās personas) vārds, uzvārds, amats , paraksts 

 


